просвещения, а также организация 

экологического воспитания и 

формирования экологической 

культуры в области обращения с 

твердыми коммунальными 

отходами 

50,0 50,0 100,0% 

Всего по программе 82,1 82,1 100,0% 

Объем финансирования Программы на 2025 год составил 82 100 (восемьдесят две тысячи сто) рублей 00 

копеек. 

Программа за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований 

составил 82 100 (восемьдесят две тысячи сто) рублей 00 копеек. 

АНАЛИЗ И ИНТЕГРАЛЬНАЯ ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  

НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДЫ,

[...]

мероприятие, в котором приняли участи...
	Все запланированные мероприятия были проведены в срок и получили положительный отклик жителей муниципального образования муниципальный округ №7.
	Объем финансирования Программы на 2025 год составил 82 100 (восемьдесят две тысячи сто) рублей 00 копеек.
	Программа за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований составил 82 100 (восемьдесят две тысячи сто) рублей 00 копеек.